御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和５年度第６回御前崎市教育委員会定例会

場 所 御前崎市役所 ３階 ３０３会議室

開催日時 令和５年９月 27 日（水） 午前 11 時 01 分～

出席者 教育長   吉村紳治郎   教育部長     鈴木 弘康

職務代理者 竹田 和世   学校教育課長   古地 隆

委 員   島田 惠美   社会教育課長   鈴木 和明

委 員   松林 義樹   教育総務課長   河原﨑聡信

委 員   野口 智美   教育総務課係長  川村 美穂

欠席者 な し

１ 開 会

 令和５年度第６回御前崎市教育委員会定例会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・シニアスクール開講について

・教育委員会の活動について

・園訪問のお礼

４ 報告事項

(１) 個人情報の紛失について

(２) 社会教育施設の臨時休館について

(３) 文化財講座の開催について

５ その他

・教育委員への連絡報告について（竹田委員）

・児童生徒の状況報告について（松林委員）

・新入学児童の教材購入準備について（野口委員）

６ 閉 会

 令和５年度第６回御前崎市教育委員会定例会を閉会する

次回開催日時 10 月 26 日（木）午後